П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении Лисинского Николая Павловича на должность
Уполномоченного по правам человека в Ставропольском крае

В соответствии с пунктом "б" части третьей статьи 29 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края и со статьями 5 и 7 Закона Ставропольского края
"Об Уполномоченном по правам человека в Ставропольском крае" Дума Став
ропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить Лисинского Николая Павловича на должность Уполномочен
ного по правам человека в Ставропольском крае на пятилетний срок полномо
чий.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 апреля 2019 года
№ 1394-VI ДСК